PROJETO DE LEI Nº 055 
DE  06/12/22 

Dispõe sobre abertura de Crédito Especial valor de 
R$ 35.190,38 do orçamento municipal e dá outras 
providências. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito especial, até o limite de R$ 35.190,38 (trinta e cinco mil cento e noventa reais e trinta 
e oito centavos), a saber: 

Ficha Categoria Economica Proj/Ativ Setor Suplementar 

3390-

39 
Serv.Terc.Pessoa 
Jurídica 2185 02.03.15 Habitação 35.190,38 

Fonte 
0660003 – FUNDO MUNICIPAL INFRA ESTR URBANA E 
CONDOMINIOS CFE LEI 2875 35.190,38